prédios que abrigam a Sede e Anexos I, II e III, na Capital, bem como dos que abrigam os Cartórios 
Eleitorais do interior. 

Data da Homologação: 07/05/2024 

Empresa Vencedora: Alessandro de Siqueira Santos, CNPJ nº 12.839.383/0001-
75, no importe total de R$ 17.866,00 (dezessete mil e oitocentos e sessenta e seis 
reais). 

Leonardo Sapiência Santos 
Diretor-Geral